（様式1）
プロダクトデザイナー派遣事業　専門家等登録申込書
　令和3年　　 月 　　日
一般財団法人さっぽろ産業振興財団　理事長　様

プロダクトデザイナー派遣事業専門家等登録を下記のとおり申し込みます。
（太枠内を埋めてください）。
	フリガナ

		登　　録　　番　　号

	申込者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	年　　　　　　　月　　　　　　　日　　　（　　　　　　歳）

	住所
	（〒　　　　-　　　　　　　）

	Ｔ　Ｅ　Ｌ
	（　　　　　）
	携帯
	（　　　　　　　）

	Ｆ　Ａ　Ｘ
	（　　　　　）
	Ｅ - ｍａｉｌ
	　　　　　　　　　　＠

	得意分野
得意なものに○をして下さい。(複数可)
	①　経営戦略　　②　マーケティング・販売促進　　　③デザイン　　　④ 知的財産
⑤　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	得意分野
の詳細
上記分野について詳細をご記入下さい。

	アドバイス
可能業種

	自己ＰＲ

■添付書類
（１）写真を貼った履歴書（市販されているもので結構です）
（２）免許・資格を証するものの写し
■得意分野に関わる経歴
	職　　歴

最近のもの
から順に
	業種
・
規模
・
所属部署
	職務内容・技術・専門知識等

(具体的に記入して下さい)
	勤　務　期　間

(経　験　年　数)

	年　　　　　月
～
年　　　　　月
(　　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　　年)

	免許
・
資格

(　　　　　　　年　　　　　　　月取得)

(　　　　　　　年　　　　　　　月取得)

(　　　　　　　年　　　　　　　月取得)

(　　　　　　　年　　　　　　　月取得)

■指導助言実績
	指導機関
	企業名
	指導助言の内容
	成果

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　年)

	年　　　　月
～
年　　　　月
(　　　　　　　年)

（様式2）
プロダクトデザイナー派遣事業
専門家等登録・個人情報公開に関する同意書

一般財団法人さっぽろ産業振興財団　理事長　様

記

１．私は、一般財団法人さっぽろ産業振興財団が実施する「プロダクトデザイナー派遣事業」に賛同し、一般財団法人さっぽろ産業振興財団が本事業の目的達成に限って私の個人情報を活用することを承諾いたします。

２．私は、プロダクトデザイナー派遣事業専門家等登録申込書に記載した以下の①～⑤の個人情報について、一般財団法人さっぽろ産業振興財団のホームページや広報物等で公開することを承諾いたします。
①年齢　②得意分野及びその詳細　③アドバイス可能業種　④自己ＰＲ
⑤経験業種、業務内容及び経験年数

３．この事業において知り得た秘密に属する事項については、これを他に漏らさないとともに、これを自己のために利用しないことを承諾いたします。

４．私が、プロダクトデザイナー派遣事業専門家等登録申込書に記載した事項は事実と相違ありません。

令和３年　　 月 　　日

住所　〒　　　　－

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印